Vereador 	ATO N

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para a limpeza da área institucional e particular situados na esquina Rua São Bento do Sapucaí

e Dr. Antonio Vieira Marcondes, em frente ao condomínio Wonder.

REQUERIMENTO N° 538/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A LIMPEZA DA ÁREA INSTITUCIONAL E
PARTICULAR SITUADOS NA ESQUINA RUA SÃO BENTO DO
SAPUCAÍ E DR, ANTÓNIO VIEIRA MARCONDES. EM FRENTE AO
CONDOMÍNIO WONDER

PROTOCOLO GERAL N° 598/2019
Data: 25/02 2019 - Horário: 14:15

kOVIVÚ

Lu I y

r:e':+rie César - FC
Pre:idente

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que as áreas institucionais deveriam sempre ser exemplo para a população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para a limpeza da área institucional e

particular situados na esquina Rua São Bento do Sapucaí e Dr. Antonio Vieira Marcondes, em frente ao

condomínio Wonder.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de fevereiro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1